
Seija Korhosen kannanotto:

Ohjausryhmä ei esitä mitään annetuista neljästä (4) vaihtoehdosta, vaan toteaa seuraavaa:

Seudun kunnat ovat antaneet lausuntonsa hankkeesta, jonka taustalla on laki kunta- ja
palvelurakenneuudistuksesta. Aiemmin kunnat ovat antaneet lausuntonsa Etelä-Savon
maakuntaliiton kautta valmistuneeseen selvitykseen ja sen jälkeen Etelä-Savon sairaanhoitopiirin
ns. Piirin Paras –selvitykseen. Nyt lausunnolla ollut hanke perustuu Mikkelin kaupungin
vastuukuntamallilla kuntien yhteislautakuntaan palvelujen järjestäjänä ja sosiaali- ja
terveysliikelaitos palveluntuottajana. Tässä mallissa erikoissairaanhoito ei ole mukana.

Mikkeli, Pertunmaa, Puumala, Ristiina ja Suomenniemi ovat suhtautuneet myönteisesti esitettyyn
malliin. Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi ja Mäntyharju eivät näe nyt esitettyä mallia
käyttökelpoisena, tosin Hirvensalmen lausunnossa oli, että jos heidän mielestään paras Piirin Paras-
malli ei toteudu, Hirvensalmi voi harkita asiaa uudestaan.

Lausunnoissa korostetaan kuitenkin, että on tärkeää että seudulle syntyy mahdollisimman laaja
yhteistoiminta-alue. Kunnat kokevat ongelmalliseksi, että lainsäädännöllinen pohja on vielä auki.
Lisäksi seudulla on menossa useita selvittelyjä (mm. Keski-Savon kunnat, jossa on mukana
Joroinen (Juva), Varkaus, Pieksämäki – Kangasniemi omalla suunnallaan). Näistä raportit
valmistuvat kevään aikana. Myös Itä-Suomen sairaanhoitopiirien / ERVA –alueen
toimintamalliselvitys on työn alla. .

Mikkeli lausuntonsa mukaan ei halua olla rakentamassa toista kuntayhtymälle perustuvaa
organisaatiota seudulle. Toisaalta, jos esitettyyn liikelaitosmalliin mukaan lähtevien kuntien määrä
on pieni, ei järjestelmällä saavuteta tavoiteltavia hyötyjä.

Ohjausryhmä tiedostaa seudun haasteet, joista pienimpiä eivät ole huoltosuhteen heikkeneminen ja
sosiaali- ja terveydenhuoltoalan henkilöstön eläköityminen. Nämä vaativat mittavia toimenpiteitä ja
palvelurakenteen muutoksia.

Ohjausryhmä toivoo, että alueelle syntyy sellainen sosiaali – ja terveydenhuollon palveluratkaisu,
joka on pitkäaikainen ja turvaa myös alueen erikoissairaanhoidon. Ohjausryhmä mielestä sosiaali-
ja terveyspiiri –ajattelun pohjalle rakennettu malli, jossa seudun sosiaalitoimella,
perusterveydenhuollolla  ja erikoissairaanhoidolla olisi yhteinen järjestäjä,   olisi sellainen.

Ohjausryhmä esittää, että valmisteluun palataan syksyllä 2010, johon mennessä ainakin osa nyt auki
olevista kuntien selvityksistä valmistuu. Seutuvaliokunta velvoitetaan kartoittamaan syksyllä
kuntien tilanne, mukaan lukien Pieksämäki.


